Российская Федерация

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

31. 07. 2023
     № 21
с. Черемное

	О вынесении предупреждения главе Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края

В связи с выполнением главой сельсовета Петровым Алексеем Владимировичем ненадлежащим образом обязанностей, предусмотренных законодательством Российской Федерации, по предоставлению полных и достоверных сведений о своих доходах, полученных от отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Алтайскому краю за 2022 год, и, учитывая, что искажение этих сведений является несущественным, в соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Черемновского сельсовета решил:
1. Вынести предупреждение главе Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края Петрову Алексею Владимировичу.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава сельсовета

     А.В. Петров